ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D’OESTE
PODER EXECUTIVO
LEI nº 524/2013 de 16 de abril   de 2013
“Dispõe sobre a autorização para reformas e alterações na praça central de São Felipe D´Oeste/RO, e dá outras providencias”.

O Prefeito do Município de São Felipe D ´Oeste/RO, Sr. JOSE LUIZ VIEIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber o plenário da Câmara Municipal aprovou e fica sancionada a seguinte:

LEI

Art. 1º - Fica autorizado o chefe do Poder Executivo a efetuar reformas e alterações na Praça Municipal “Vó Mariana” localizada entre as Avenidas Jorge Teixeira, Travessa da Amizade, Rua Castelo Branco e Rua Francisco Ruiz.

Art. 2º -  Serão utilizados para tal finalidade, recursos oriundos de Convênio de Emenda Parlamentar.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de São Felipe D´Oeste-RO, Dezesseis dias  do Mês de abril do Ano de Dois Mil e Treze.

Jose Luiz Vieira

Prefeito Municipal

São Felipe D´Oeste/RO